
Operador: Minho Bus - Transportes do Minho, Sociedade Unipessoal, Ldª. 
 
Código Carreira Operador: 7021 Variante 
 
Horário: Vila Seca (Escola) - Gilmonde Sentido: Ida 

Paragem a 
Escola Vila Seca 16:50 
Cruzamento 16:52 
Vila Seca 16:55 
Cruzeiro 16:56 
Consolação 16:59 
Rua da Cabine 17:01 
Rua da Formiga 17:01 
Igreja Fornelos 17:02 
Rua do Cardal 17:04 
Rua das Australias 17:05 
Rua da Aldeia 17:06 
Rua dos Carvalhos 17:08 
Gilmonde 17:08 
Rua do Monte 17:10 
Leão D'Ouro 17:11 

 
Frequência Legenda 
Dias úteis em período escolar a 

 


